

## DODATEK Č.2 SMLOUVY O DÍLO Č. OMI-VZMR-2022-043

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník  
(dále jen občanský zákoník)

### Smluvní strany

**Objednatel: Statutární město Pardubice**

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1  
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátém, primátorem města Pardubice

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, vedoucím oddělení investic  
a technické správy OMI MmP, tel. 466 859 449,  
e-mail: [jan.dvoracek@mmp.cz](mailto:jan.dvoracek@mmp.cz)  
– technikem odd. investic a technické  
správy, odbor majetku a investic MmP, tel. 466 859 402,  
736 519 085; email:

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046  
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice  
číslo účtu:  
(dále jen „objednatel“)

**a**

**Zhotovitel: BAUSET CZ, a.s.**

Se sídlem: Nemošická 1495, 530 02 Pardubice

Zastoupen: , předsedou představenstva  
členem představenstva

Zastoupený ve věcech smluvních: předsedou představenstva  
n, členem představenstva

Zastoupený ve věcech obchodních: vedoucím obchodně – technického  
úseku

Zastoupený ve věcech technických: , vedoucím výroby  
– hlavním stavbyvedoucím

Odpovědný stavbyvedoucí:

Tel:

IČO: 63217139 DIČ: CZ63217139

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B,  
vločka 1231

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Pardubice

číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

### I.

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 13.5.2022 smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2022-043 (dále jen jako „SOD“ nebo „Smlouva“), jejímž předmětem je vybudování nového odbočovacího pruhu ze silnice I/36 v Palackého ulici ve směru od obchvatu pro dopravní napojení plochy pozemkové parcely

č. 1778/24 v k.ú. Pardubice jako forma náhrady za zrušený stávající sjezd na pozemkovou parcelu č. 3000/5 v k.ú. Pardubice.

Jedná se pouze o vjezd na pozemek, pro osobní vozy a zásobování, výjezd bude realizován přes komunikaci objektu SO 103 Terminálu B (dále jen „DÍLO“).

Při vlastní realizaci akce „Terminál B – SO 104 odbočovací pruh“ bylo nutné řešit úpravu některých stavebních konstrukcí, prací a technologických postupů. Některé položky se neprováděly v plném rozsahu a nové vynucené stavební práce, dodávky a služby bylo nutné nově doplnit. Část změn je vyvolána na základě zjištění skutečného stavu vedení a tras inženýrských sítí v místě stavby, část změn je prováděna na základě dodatečných požadavků objednatele, přičemž rozhodnutí objednatele o provedení změněného rozsahu prací je v souladu s jeho celkovým přístupem k uvedené akci s cílem dosažení kvalitního uživatelského a stavebně technického standardu.

Změna spočívající v nerealizování parkoviště s přílehlou komunikací je podložena faktem demolice budovy na p.č. st. 5531 (budova č.p. 2560), přičemž uvedené parkoviště s přílehlou asfaltovou komunikací mělo sloužit právě pro zdemolovanou budovu č.p. 2560.

## II.

S ohledem na shora uvedené se tak rozsah předmětu plnění předmětné smlouvy o dílo upravuje na základě níže uvedeného změnového listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku č. 2, a v důsledku toho se mění cena za dílo, a to takto:

### Změnový list č. 1

#### **Méněpráce**

Na základě požadavku objednatele, podloženého faktem demolice budovy na p.č. st. 5531 (budova č.p. 2560) není realizováno parkoviště včetně přílehlé asfaltové komunikace. Uvedené parkoviště s přílehlou asfaltovou komunikací mělo sloužit právě pro zdemolovanou budovu č.p. 2560. Odečteny jsou příslušné položky v cenách a výměrách dle smluvního rozpočtu. Zbylé nakoupené žulové obrubníky a vegetační dlažba byly odvezeny do deponitního skladu města pro další potřeby objednatele.

Zkouška hutnění na pláni odbočovacího pruhu prokázala únosnost v hodnotách požadovanýchmi projektovou dokumentací, sanace podloží byla odečtena v cenách dle smluvního rozpočtu s tím, že lokálně byla provedena sanace podloží pouze v místech původních nezhutněných výkopů v trasách stávajících inženýrských sítí.

#### **Vícepráce**

Stávající kanalizační šachta přebetonovaná byla skrytá pod úroveň původního terénu. Podle požadavku zástupců společnosti VaK, a.s. Pardubice byla šachta vyčištěna a osazen nový konus s novým kanalizačním poklopem.

Na základě dodatečného požadavku objednatele bylo nakoupeno a osazeno silniční svodidlo betonové jednostranné mezi nový odbočovací pruh a stávající průjezdný pruh silnice I/36. Důvodem je bezpečné zabránění nechtěnému použití odbočného pruhu a tím spolehlivě zamezit nebezpečným dopravním situacím při náhodném najetí do odbočovacího pruhu.

Z důvodu dodržení ochranného pásma komunikace 50 cm v místě nového trolejového stožáru byl projektantem upraven tvar nájezdového oblouku a nově přeskládané obrubníky v nájezdu do odbočovacího pruhu.

Doplnění vodorovného dopravního značení ve formě vodící čáry souvislé šířky 250 mm u obrubníku z důvodu jednoznačného vymezení jízdních pruhů.

Osazení plastové chráničky na stávající kabel ČEZ Distribuce a.s., včetně pískového lože, pískového zásypu a zemních prací. Jedná se o stávající distribuční kabelové vedení, jehož trasa příčně přechází v oblouku odbočovacího pruhu.

Změnový list č. 1 – úprava stávající kanalizační šachty, doplnění vodorovného dopravního značení, úprava osazení obrubníků, osazení chrániček na kabelovém vedení, nerealizace parkoviště a neprovedení sanace podloží

(méněpráce + vícepráce)

-596.715,00 Kč bez DPH

### **Podrobnější rekapitulace dodatku č. 2**

	<b>CENA CELKEM</b>	<b>MÉNĚPRÁCE</b>	<b>VÍCEPRÁCE</b>
<b>ZMĚNOVÝ LIST Č. 1</b>	<b>-596 715,00</b>	-913 450,00	316 735,00
		celkem méněpráce	celkem vícepráce
<b>Celková cena dodatku č. 2 bez DPH</b>	<b>-596 715,00</b>	<b>-913 450,00</b>	<b>316 735,00</b>

### **Rekapitulace celkové ceny:**

Celková cena za DÍLO dle SOD bez DPH	2.916.219,00 Kč
<u>Dodatek č. 1 bez vlivu na cenu</u>	0,00 Kč
Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	2.916.219,00 Kč
<u>Cena ZL č. 1 – vícepráce a méněpráce bez DPH</u>	-596.715,00 Kč
Celková cena za DÍLO vč. Dodatku č.1 a č.2 bez DPH	2.319.504,00 Kč
<u>DPH 21%</u>	487.095,84 Kč
<b>Celková cena za DÍLO vč. Dodatku č.1 a č.2 včetně DPH</b>	<b>2.806.599,84 Kč</b>

### **III.**

- Ostatní ustanovení SOD č. OMI-VZMR-2022-043 ze dne 13.5.2022 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29.6.2022 nedotčená výše uvedenou změnou zůstávají v platnosti v původním znění.
- Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.
- Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
- Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku č. 2 odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku č. 2 objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek č. 2 zveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.
6. Smluvní strany si tento dodatek č. 2 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č.1:      změnový list č. 1

V Pardubicích dne 28 -07- 2022

*za objednatele*

V Pardubicích dne

*za zhotovitele*

.....  
Ing. Martin Charvát  
primátor města Pardubice

.....  
předseda představenstva

.....  
člen představenstva

**STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE**  
**MAGISTRÁT MĚSTA**  
**ODBOR MAJETKU A INVESTIC**



Název akce:	Terminál B – SO 104 odbočovací pruh	
<b>Změnový list č. 1</b>		<b>SOD č. OMI-VZMR-2022-043</b>
<b><u>Popis Změny:</u></b> Na základě skutečností, které nebylo možné před zadáním veřejné zakázky přes veškerou péči objednatele před zadáním zakázky zjistit, došlo ke změnám v průběhu plnění této veřejné zakázky.		
<b><u>Popis příčiny Změny:</u></b> Na základě požadavku objednatele, podloženého faktem demolice budovy na p.č. 5531 (budova č.p. 2560) není realizováno parkoviště včetně přílehlé asfaltové komunikace. Uvedené parkoviště s přílehlou asfaltovou komunikací mělo sloužit právě pro zdemolovanou budovu č.p. 2560. Odečteny jsou příslušné položky v cenách a výměrách dle smluvního rozpočtu. Zbylé nakoupené žulové obrubníky a vegetační dlažba byly odvezeny do deponizního skladu města pro další potřeby objednatele. Zkouška hutnění na pláni odbočovacího pruhu prokázala únosnost v hodnotách požadovanými projektovou dokumentací, sanace podloží byla odečtena v cenách dle smluvního rozpočtu s tím, že lokálně byla provedena sanace podloží pouze v místech původních nezhutněných výkopů v trasách stávajících inženýrských sítí.  Stávající kanalizační šachta přebetonovaná byla skrytá pod úroveň původního terénu. Podle požadavku zástupců společnosti VaK, a.s. Pardubice byla šachta vyčištěna a osazen nový konus s novým kanalizačním poklopem. Na základě dodatečného požadavku objednatele bylo nakoupeno a osazeno silniční svodidlo betonové jednostranné mezi nový odbočovací pruh a stávající průjezdný pruh silnice I/36. Důvodem je bezpečné zabránění nechtěnému použití odbočného pruhu a tím spolehlivě zamezit nebezpečným dopravním situacím při náhodném najetí do odbočovacího pruhu. Z důvodu dodržení ochranného pásma komunikace 50 cm v místě nového trolejového stožáru byl projektantem upraven tvar nájezdového oblouku a nově přeskládané obrubníky v nájezdu do odbočovacího pruhu. Doplnění vodorovného dopravního značení ve formě vodící čáry souvislé šířky 250 mm u obrubníku z důvodu jednoznačného vymezení jízdních pruhů. Osazení plastové chráničky na stávající kabel ČEZ Distribuce a.s., včetně pískového lože, pískového zášypu a zemních prací. Jedná se o stávající distribuční kabelové vedení, jehož trasa příčně přechází v oblouku odbočovacího pruhu.		
<b><u>Popis způsobu ocenění Změny:</u></b> Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 1. Na základě změny dle ZL č. 1 bude uzavřen dodatek č. 2 k SoD č. OMI-VZMR-2022-043.		
Technik OITS OMI MmP: _____ TDO: _____		
Dne: 8.7.2022	Podpis: _____	



<p><u>Stanovisko projektanta:</u> <b>OPTIMA spol. s r.o., Vysoké Mýto,</b></p> <p>S provedením navržených změn stavby souhlasíme.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele:</u> <b>BAUSET CZ, a.s., Pardubice</b></p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu. S takto navrženou změnou souhlasíme.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p><b>bez DPH: -596 715,00 Kč</b> <span style="float: right;"><b>včetně DPH 21 %: -722 025,15 Kč</b></span></p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: -913 450,00 Kč včetně DPH: -1 105 274,50 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 316 735,00 Kč včetně DPH: 383 249,35 Kč</p>
<p><u>Původní celková cena díla dle SoD a Dodatku č. 1:</u></p> <p>bez DPH: 2 916 219,00 Kč včetně DPH: 3 528 624,99 Kč</p>	<p><u>Navrhovaná celková cena díla vč. Dodatku č. 2:</u></p> <p>bez DPH: 2 319 504,00 Kč včetně DPH: 2 806 599,84 Kč</p>
<p><b>Způsob finančního krytí změny:</b></p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Terminál B – SO 104 odbočný pruh</p> <p><b>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 8.7.2022</b></p>	
<p><b>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</b></p> <p>S takto navrženou změnou souhlasím.</p>	
<p><b>Souhlas vedoucího OMI MmP</b></p> <p>Souhlasím s provedením navržených méněprací a víceprací dle tohoto ZL a dodatku č. 2 SpD.</p> <p><b>Podpis: _____</b></p> <p><b>Datum: 8.7.2022</b></p>	<p><b>Podpis zmocněnce dodavatele</b></p> <p><b>Podpis: _____</b></p> <p><b>Datum: 8.7.2022</b></p>

Příloha: položkový rozpočet změn – méněprací a víceprací změnového listu č. 1

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-027B

Stavba: Termin B, odbočný pruh - vícepráce/méněpráce

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 3. 6. 2022

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-596 715,00</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-596 715,00	-125 310,15
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>-722 025,15</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-027B

Stavba: Termin B, odbočný pruh - vícepráce/méněpráce

Místo: Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-596 715,00</b>	<b>-722 025,15</b>
1	Méněpráce	-913 450,00	-1 105 274,50
2	Vícepráce	316 735,00	383 249,35



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Termin B, odbočný pruh - vícepráce/méněpráce

Objekt:

**1 - Méněpráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-913 450,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-913 450,00	21,00%	-191 824,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-1 105 274,50**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Termin B, odbočný pruh - vícepráce/méněpráce

Objekt:

**1 - Méněpráce**

Místo:

Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-913 450,00</b>
<b>D 001 Zemní práce</b>							<b>-115 040,00</b>
4	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	-160,000	150,00	-24 000,00
	VV		-160		-160,000		
	VV		Součet		-160,000		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-160,000	110,00	-17 600,00
	VV		odvoz na skládku				
	VV		-160		-160,000		
	VV		Součet		-160,000		
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-640,000	11,00	-7 040,00
	VV		dle pol.č.162751117 do 14km;				
	VV		-160*4		-640,000		
	VV		Součet		-640,000		
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-304,000	210,00	-63 840,00
	VV		-160*1,9		-304,000		
	VV		Součet		-304,000		
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-160,000	16,00	-2 560,00
	VV		-160		-160,000		
	VV		Součet		-160,000		
<b>D 005 Komunikace</b>							<b>-798 410,00</b>
1	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	-835,000	320,00	-267 200,00
	VV		výměna podloží v tloušťce 500mm, možno čerpat pouze se souhlasem investora;				
	VV		-835		-835,000		
	VV		Součet		-835,000		
11	K	56487100R	Odpočet parkoviště, viz samostatný výkaz výměr	soub	-1,000	531 210,00	-531 210,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Termin B, odbočný pruh - vícepráce/méněpráce

Objekt:

**2 - Vícepráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>316 735,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	316 735,00	21,00%	66 514,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>383 249,35</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Termin B, odbočný pruh - vícepráce/méněpráce

Objekt:

2 - Vícepráce

Místo:

Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>316 735,00</b>
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>316 735,00</b>
<b>D 8 Trubní vedení</b>							<b>14 815,00</b>
1	K	8944101R	Úprava kanalizační šachty, včetně osazení dílců	soub	1,000	7 000,00	7 000,00
2	M	2861411R	kanalizační poklop s rámem, pr. 600	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
3	M	59224402	konus betonové šachty 1000-625	kus	1,000	2 050,00	2 050,00
4	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,000	265,00	265,00
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>301 920,00</b>
5	K	911381122	Silniční svodidlo betonové jednostranné průběžné délky 4 m výšky 0,8 m	m	32,000	5 890,00	188 480,00
6	K	911381136	Silniční svodidlo betonové jednostranné koncové délky 4 m výšky 0,8 m	m	8,000	8 840,00	70 720,00
7	K	91522100R	Úprava obrubníků, dle skutečnosti (po zaměření) u vjezdu do odbočného pruhu - řezání, manipulace, osazení	soub	1,000	24 000,00	24 000,00
8	K	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	20,000	80,00	1 600,00
	VV		V4 - u obrubníků		20,000		
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
9	K	91510025R	Odkop, osazení a zapiskování chráničky	soub	1,000	4 000,00	4 000,00
10	M	915001100R	Chránička Kopohalf DN 200	soub	8,000	890,00	7 120,00
11	K	91500210R	Naložení a odvoz zámkové dlažby a kamenných obrubníků do areálu Služby města Pardubice	soub	1,000	6 000,00	6 000,00

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Terminál B, odbočný pruh - odpočet parkoviště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-531 209,80</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-531 209,80	-111 554,06
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>-642 763,86</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Terminál B, odbočný pruh - odpočet parkoviště

Místo: Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-531 209,80</b>	<b>-642 763,86</b>
2022-027C	Terminál B, odbočný pruh - odpočet parkoviště	-531 209,80	-642 763,86



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Terminál B, odbočný pruh - odpočet parkoviště**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-531 209,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-531 209,80	21,00%	-111 554,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-642 763,86**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Terminál B, odbočný pruh - odpočet parkoviště**

Místo:

Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-531 209,80**

D		001	Zemní práce					-85 331,40
3	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	-123,000	28,00	-3 444,00	
4	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	-87,600	150,00	-13 140,00	
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-112,200	110,00	-12 342,00	
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-448,800	11,00	-4 936,80	
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-213,180	210,00	-44 767,80	
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-112,200	16,00	-1 795,20	
14	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	-175,200	28,00	-4 905,60	

D		005	Komunikace					-417 473,40
2	K	564871114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 280 mm	m2	-175,200	360,00	-63 072,00	
3	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	-123,000	660,00	-81 180,00	
4	K	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	-175,200	432,00	-75 686,40	
5	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-123,000	36,00	-4 428,00	
6	K	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	-246,000	17,00	-4 182,00	
7	K	576133221	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š přes 3 m	m2	-123,000	575,00	-70 725,00	
8	K	577165141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-123,000	770,00	-94 710,00	
10	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	-52,200	450,00	-23 490,00	

D		009	Ostatní konstrukce a práce					-28 405,00
18	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-43,700	650,00	-28 405,00	